Протокол № 118 Заседания Правления СРО
Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:

15 сентября 2014 г.

1. Члены Правления: Панов С.В., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Плясова Л.А.
2. Директор: Медведев С.В.
3. Представители Контрольной комиссии: Фокина И.Н., Зубова И.Л.
4П П lриглашены: представители членов артнерства

№п/п Наименование организации (ИП) Представители

1. Общество с ограниченной
Годовицына Людмила Васильевна

ответственностью «КСАмет»

Повестка дня:

1. О выдаче Свидетельства о допуске (взамен ранее выданного Свидетельства) к работам по подготовке
проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования
атомной энергии), члену СРО НП «ЛпКо» ООО «КСАмет», в связи с изменением места нахождения
(юридического адреса).

Докладчик: Председатель Правления Фокин А.Н.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Партнерства без изменений и дополнений.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять повестку дня заседания Правления Партнерства без изменений и дополнений.

По 1 вопросу (Докладчик Фокина И.Н.):

ВЫСТУПИЛА: Фокина И.Н. о том, что поступило заявление о замене Свидетельства о допуске в связи с
изменением места нахождения (юридического адреса) с приложением копии изменения в Устав ООО
«КСАмет», утвержденное Протоколом общего собрания участников ООО «КСАмет» от 04 августа 2014 года.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «КСАмет» (ИНН 4028038643)
Свидетельство к заявленным видам работ (взамен ранее выданного), в связи с изменением места
нахождения (юридического адреса).

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «КСАмет» (ИНН 4028038643) Свидетельство к
заявленным видам работ (взамен ранее выданного), в связи с изменением места нахождения
(юридического адреса).

2. Организация допущена к проектным работам в отношении объектов капитального строительства, кроме
особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии ( ст.48. 1
Градостроительного кодекса РФ).

3. Свидетельство выдать взамен ранее выданного №СРО-П-126-4028038643-22072014-215Н.

Председатель заседания

Секретарь заседания

А.Н. Фокин

С.В. Медведев